平成３０年６月１日

各報道機関  御中

                                 宮崎大学企画総務部広報・渉外課

「２０１８アジアパシフィックスプリントカップ大会」の学長報告について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

平成３０年５月１１日（金）から３日間にわたり、オーストラリアのアデレードで開催されたアジアパシ

フィックスプリントカップ大会において、本学教育学部３年の谷口夢結さんが、女子カヤックペア２００m

で２位の好成績を収めました。

このことにつきまして、下記の日時・場所にて池ノ上学長への報告が行われますので、ご案内申し上げま

す。

つきましては、当日取材していただきますようお願いいたします。

敬具

記

日 時  平成３０年６月５日（火） １５：３０

              場  所  宮崎大学木花キャンパス 事務局棟３階 学長室

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～